



PAIKKA: Domus Gaudiumin osakuntahuoneisto Alexander
AIKA: 14.11.2023 klo 19.00
LÄSNÄ: kuraattori, 23 jäsentä, 6 fuksia (joista 6 matriikkelissa), 3 senioria (LIITE 1)

1. KOKOUKSEN AVAUS

Kuraattori avasi kokouksen kello 19.19.

2. KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kuraattori totesi kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

3. ÄÄNTENLASKIJOIDEN VALINTA

Valittiin ääntenlaskijoiksi cives Koistinen et Tiainen.

4. PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALINTA

Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi cives H. Korhonen et Muttonen.

5. ASIALISTA

Sihteeri referoi asialistan. Hyväksyttiin asialista kokouksen työjärjestykseksi.

6. POSTI

Sihteeri esitteli postin:

Kutsu Karjalaisen Osakunnan Praasniekoille (ilmoittautuminen on auki toistaiseksi)

Sähköinen Karjala Klubi ry:n syystiedote, wiipurilaiset ovat tervetulleita yhdistyksen joulupuuroiltaan 11.12.

Sähköinen Karjalan Liiton uutiskirje

Sähköinen liettualaisen Corp! RePublican lehti, jossa cives Koistisen kirjoittama juttu edustusmatkasta

Sähköinen kutsu korp! Amicitian Kommerssiin 17.–19.11. (ilmoittautuminen ulkoasiainsihteerille viimeistään tänään)

Sähköinen kutsu korp! Revelian Kommerssiin 1.–3.12. (ilmoittautuminen ulkoasiainsihteerille)

Ulkoasiainsihteeri suositteli tutustumaan osakunnan virolaisiin ja ruotsalaisiin



ystävyyssjärjestöihin. Kaikilla järjestöillä on nettisivut, jotka sisältävät tietoa niiden toiminnasta. Osakunnan suuremmissa juhlissa on yleensä edustajia ainakin Viirosta, ja osakuntalaiset käyvät vastavuoroisesti edustamassa ystäviensä juhlissa. Ulkoasiainsihteeriiin tai –neuvokseen voi olla yhteydessä, mikäli haluaa nyt lähteä Amicitian tai Revelian Kommerssiin. Osakunta avustaa matkakuluissa eli kaikkea ei tarvitse kustantaa itse.

7. ILMOITUSASIAI

Menneet tapahtumat:

Toiminnanohjaaja kertoi seuraavaa:

Tiistaina 7.11. Punkkua, Pommacia ja patonkia: paikalla 35 wiipurilaista, joista 12 fukseja.

Torstaina 9.11. ekskursio Viipuri-esittelyyn Karjalatalolle: paikalla viisi (5) wiipurilaista.

Perjantaina 10.11. ekskursio trampoliinipuistoon: paikalla kuusi (6) wiipurilaista.

Lauantaina 11.11. Satakuntalaisen Osakunnan ja Wiipurilaisen Osakunnan yhteiset SaWi-sitsit Satakuntatalolla: pöydässä 22 henkilöä, joista 13 wiipurilaisia. Keittiössä kuusi (6) henkilöä, joista viisi (5) wiipurilaisia.

Maanantaina 13.11. kirjakerho: paikalla neljä (4) wiipurilaista.

Lisäksi wiipurilaiset olivat edustaneet seuraavissa tapahtumissa:

Viikonloppuna 27.–29.10. Keskisuomalaisen Osakunnan Casa-viikonloppu: paikalla civis Koistinen yhden päivän ajan.

Maanantaina 6.11. Österbottniska Översättningsklubbenin Måndagssitz: paikalla civis Koistinen.

Tiistaina 7.11. Hämläläis-Osakunnan tanssi- ja etiketti-ilta: paikalla cives Koistinen et H. Lyytikäinen.

Torstaina 9.11. Hämläläis-Osakunnan Kohtalon noppa –approt sekä pohjalaisten osakuntien Botta-approt: paikalla viisi (5) wiipurilaista.

Perjantaina 10.11. pohjalaisten osakuntien Porthan-viikon stipendiaattipäivälliset: paikalla cives O.-A. Kaskinen et Melto.

Lauantaina 11.11. pohjalaisten osakuntien Porthan-juhla: paikalla civis Melto.

Arkistonhoitaja litiä mainitsi, että osakunta oli saanut Viipuri-esittelyssä Viipuri-aiheisia kirjoja arkistoon vietäväksi. Ekskursion järjestänyt varakuraattori kertoi, että



illan aikana oli kuultu esitelmiä sekä katsottu valokuvia Viipurin historiasta ja nykyhetkestä. Osakuntalaiset olivat jutelleet Wiipuri-Yhdistyksen puheenjohtajan kanssa. Yhdistys olisi hyvin kiinnostunut järjestämään osakunnan kanssa jonkin yhteistapahtuman ensi vuonna.

8. TOIMINTA

Tulevat tapahtumat:

Toiminnanohjaaja kertoi seuraavaa:

Keskiviikkona 15.11. jäsenpäivystys.

Perjantaina 17.11. Domus Gaudiumin Osakuntien yhteiset fuksibileet.

Maanantaina 20.11. virkailijailta ja kuraattoripaneeli.

Keskiviikkona 22.11. jäsenpäivystys.

Perjantaina 24.–26.11. Wiipuripäivät.

Perjantaina 24.11. B-fest.

Lauantaina 25.11. Wiipuripäivien sitsit.

Maanantaina 27.11. etiketti-ilta ja tanssiharjoitukset.

Tiistaina 28.11. vaalikokous, kello 18 alkaen.

Torstaina 30.11. Wiipurin Pamaus, ilmoittautuminen päättyy tänään.

Civis O.-A. Kaskinen kertoi menevänsä perjantaina 17.11. Viron kieli ja kulttuuri Helsingin yliopistossa 100 vuotta –juhlaseminaariin. Se pidetään Metsätalolla kello 12–17. Mukaan voi liittyä vain osaksikin aikaa. Muun muassa Kymenlaakson Osakunnan isäntä on puhumassa seminaarin tulevaisuuspaneelissa. Tapahtuman ilmoittautuminen on jo sulkeutunut, mutta se oli liittynyt luultavasti vain kahvitarjoiluihin.

Wiipuripäiville ei luultavasti tule niin paljoa lappeenrantalaisia LUT-yliopiston edustajia kuin oli alun perin suunniteltu, mutta viikonlopun ohjelmaan ei kuitenkaan ole tiedossa muutoksia.

Pamausmestari ilmoitti, että maanantaina 27.11. etiketti-ilta alkaa kello 18 ja tanssiharjoitukset kello 19. Samana päivänä on aamupäivällä myös tiedossa wiipurinrinkeleiden leivontaa noin kello 12 alkaen ja piirakkatalkoot iltapäivällä.

Virkailijahaku on avoinna perjantaihin 24.11. asti.



9. TALOUDENHOITAJAN VALINTA

Kuraattori kertoi, että virat täytetään yleensä vaalikokouksessa. Viime kokouksessa oli kuitenkin käsitelty taloudenhoitajan eroanomus ja avattu haku virkaan. Valinta pyritään tekemään siis tässä kokouksessa. Taloudenhoitajan nykyistä kautta on jäljellä loppuvuosi sekä ensi vuosi kokonaisuudessaan. Osakunnan sääntöjen mukaan taloudenhoitajan luottamuksesta tulee äänestää, mikäli ehdokkaita on vain yksi. Luottamusäänestyksessä tulee saada vähintään puolet äänistä.

Sihteeri kertoi saaneensa yhden hakemuksen civis Matti Pelliseltä. Kukaan muu ei asettunut ehdolle. Pellinen esittäytyi kokoukselle ja vastasi yleisön kysymyksiin. Järjestettiin luottamusäänestys suljettuna lippuäänestyksenä. Ääniä annettiin yhteensä 29, ja niistä kyllä-ääniä oli 28 ja ei-ääniä 1 (LIITE 2). Valittiin Matti Pellinen osakunnan taloudenhoitajaksi jäljellä olevalle virkakaudelle eli loppuvuodelle 2023 ja koko seuraavalle vuodelle 2024.

10. TALOUS

10.1. Talousarvio vuodelle 2024, 3. käsittely: Kuraattori kertoi, että talousarvio on käsitelty jo kahteen kertaan. Viime kerralla oli vielä muutoksena lisätty vaalibudjetti ylioppilaskunnan edustajistovaaleja varten. Kuraattori esitteli talousarviota vuodelle 2024 (LIITE 3). Budjetit ovat suurilta osin samoja kuin edellisinäkin vuosina. Isojen juhlien eli Wiipurin Pamauksen ja vuosijuhlien budjetteja on nostettu, koska inflaatio on vaikuttanut merkittävästi järjestelykuluihin. Lisäksi suunnistuskerho WOSulle on lisätty budjettia, ja kansainvälisessä edustuksessa Viron- ja Ruotsin-matkojen kulujen suhdetta on muutettu hintaerojen takia. Stipendisäätiöltä haettavaa tukea on lisätty samassa suhteessa. Ensi vuonnakin osakunta pyrkii nollatulokseen. Lisätalousarvioita on mahdollista tehdä, mikäli vuoden aikana tulee joitakin yllättäviä menoja.

Civis O.-A. Kaskinen ehdotti talousarvion hyväksymistä muutoksitta. Civis Koistinen kannatti. Hyväksyttiin vuoden 2024 talousarvio muutoksitta kolmannessa käsittelyssä.

10.2. Muut talousasiat: Kuraattori ilmoitti, että juuri valitulle taloudenhoitajalle tulee myöntää tilinkäyttöoikeudet. Hän esitti, että poistetaan tilinkäyttöoikeudet virastaan eronneelta taloudenhoitajalta, ja myönnetään ne uudelle taloudenhoitajalle. Civis Väliketo kannatti.

Päätettiin poistaa Vilma Välikedolta kaikki osakunnan tileihin kohdistuvat tilinkäyttöoikeudet. Päätettiin myöntää osakunnan kaikkiin tileihin uudet täydet tilinkäyttöoikeudet Matti Pelliselle. Tilinkäyttöoikeuksiin sisältyy oikeudet



verkkopankkitunnuksiin.

11. HTK

Huoneistoneuvos ei ollut paikalla kokouksessa. Civis J. Tanholan mukaan huoneistotoimikunta ei ole kokoustanut viime aikoina eikä sillä ole tällä hetkellä mitään kuulumisia. Yhdenvertaisuusvastaava Jurvanen kertoi saaneensa ehdotuksen, että HTK:lla olisi hyvä olla virallinen esteettömyyssuunnitelma osakuntatiloihin. Tanhola ehdotti, että yhdenvertaisuusvastaavat voisivat laatia sellaisen ja tarjota sitä HTK:lle. Asiaa palataan vielä myöhemmin.

12. NEUVOSTON KUULUMISIA

12.1. Strategia: Kuraattori kertoi, että visiovaliokunta on kuluneen vuoden aikana rakentanut varakuraattorin johdolla osakunnalle strategian eli linjapaperin, jossa on konkreettisia ideoita ja ehdotuksia tuleville vuosille. Kuraattori ehdotti, että sen voisi hyväksyä nyt osakunnan kokouksessa, vaikka kyseessä ei olekaan säännöissä määritelty virallinen dokumentti.

Varakuraattori esitteli strategiaa vuosille 2024–2028 (LIITE 4). Hän kertoi, että visiovaliokunta on halunnut helpottaa tulevia virkailijoita ja lisätä jatkuvuutta osakunnan toimintaan. Viime keväänä oli järjestetty kysely, jolla oli kartoitettu osakuntalaisille tärkeitä asioita ja arvoja. Niiden perusteella strategiaan on valittu neljä toimintaa ohjaavaa arvoa: avoimuus, lähestyttävyyys, yhdenvertaisuus ja wiipurilainen eteläkarjalaisuus. Varakuraattori referoi jokaisen arvon sisältöä, ja kävi sen jälkeen läpi jokaiseen liittyviä tavoitteita sekä toimenpiteitä. Avoimuudessa korostuvat palautteen tärkeys, läpinäkyvyys, selkeä kielenkäyttö ja tiedon ajantasaisuus. Lähestyttävyydessä keskitytään esimerkiksi fuksitoimintaan, tapahtumien monipuolisuuteen, viestinnän selkeyteen ja yhteistyöhön muiden kanssa. Yhdenvertaisuudessa tärkeitä ovat sitä turvaavat rakenteet, matalan kynnyksen yhteydenotto, kyselyt ja koulutukset sekä esteettömyyden ja turvallisuuden huomioiminen. Wiipurilainen eteläkarjalaisuus tarkoittaa muun muassa Viipurin hengen vaalimista, maakuntaan ja muihin karjalaisjärjestöihin tutustumista sekä paluumuuton edistämistä. Kuraattori huomautti, että strategia kattaa seuraavat viisi vuotta, ja sen on tarkoitus toimia suuntaviivana. Sisällöstä voi ottaa ideoita ja inspiraatiota, mutta mitään ei ole pakko toteuttaa.

Varakuraattori tiedusteli, olisiko strategian alkuun syytä lisätä sisällysluettelo. Kokous kannatti ideaa. Lisäksi varakuraattori kertoi valiokunnan pohtineen, onko dokumentissa käytetty tarpeeksi murretta. Alun perin ideana oli ollut kirjoittaa se kokonaan eteläkarjalaisella murteella, mutta lopullinen tulos on kuitenkin melko asiakirjamainen. Kokouksen mielestä kirjoitustyyliin ei ole



syytä tehdä muutoksia.

Civis Matti Pellinen kysyi, onko osakuntakummeista tullut palautetta. Fuksineuvos Korhonen kertoi, että kummitoimintaa tulee kehittää, mutta siitä ei aiota ainakaan toistaiseksi luopua. Kummeista on ollut hyötyä etenkin fuksineuvoksille. Kummitoimikunta on nyt mukana virkailijahaussa.

Civis Jalkanen pohti, miten kaikille pystytään tarjoamaan juuri heille sopivaa toimintaa, kun on niin paljon erilaisia ihmisiä. Varakuraattori kertoi, että tavoitteena olisi järjestää mahdollisimman monipuolisesti erilaisia tapahtumia. Kaikki tapahtumat eivät voi soveltua kaikille, mutta jokaiselle yritetään löytää edes jotakin. Visiovaliokunta oli aiheeseen liittyen keskustellut myös kielikysymyksestä: erikielisille ihmisille halutaan olla avoimia ja tarjota mahdollisuus osallistua toimintaan, ottaen kuitenkin huomioon virkailijoiden kyvyt ja resurssit. Ehdotuksia uusista tapahtumista ja osallistamiskeinoista otetaan aina vastaan.

Civis Koistinen mietti, että erilaisia tapahtumia järjestäessä tulee huomioida myös fyysinen yhdenvertaisuus. Konkreettisenä esimerkkinä on äskettäin järjestetty trampoliinipuistoekskursio, jossa ei ollut huomattu katsoa osallistumiseen vaikuttavaa painorajaa. Jatkossa vastaavanlaisista rajoituksista tulisi vähintäänkin ilmoittaa tapahtuman yhteydessä. Varakuraattori kysyi, pitäisikö huomio lisätä strategiaan. Kokous kannatti ideaa.

Civis Väliketo pohti, tulisiko muiden osakuntien kanssa tehtävässä yhteistyössä mainita myös samoissa tiloissa toimivat Kymenlaakson Osakunta ja Karjalainen Osakunta. Lisätään strategiaan maininta, että osakunta pitää jatkossakin kiinni DGO:n eli Domus Gaudiumin Osakuntien välisestä yhteistyöstä. Civis O.-A. Kaskinen huomautti, että myöskään ulkomaisia ystävyysjärjestöjä ei ole mainittu dokumentissa. Varakuraattori ehdotti, että lisätään strategiaan yleinen maininta suhteista ystävyysjärjestöihin. Kokous kannatti ehdotusta. Civis J. Tanhola mietti, pitäisikö nykyisestä senioritoiminnasta mainita jotain maakuntaan suuntautuvan senioriyhteistyön lisäksi. Varakuraattorin mukaan sen suhteen ei ole ollut uudistamisehdotuksia. Yhteistoimintaa voidaan jatkossa lisätä, vaikka sitä ei olisi kirjattukaan strategiaan.

Kokous kehui strategian olevan kokonaisuudessaan hieno ja selkeä. Varakuraattori kertoi tarkistuttaneensa visuaalisen saavutettavuuden graafikoilla. Civis J. Tanhola kysyi, oliko visiovaliokunta pohtinut taloasiaa. Varakuraattorin mukaan yksi kokouksista oli omistettu sille, mutta siitä ei ollut laitettu mitään konkreettista strategiaan. Keskisuomalaisen Osakunnan suunnittelema talohankkeesta ei ole vielä tarpeeksi tietoa. Strategia ei kuitenkaan poissulje mitään eikä estä uusien ideoiden toteuttamista.



Civis Koistinen ehdotti, että hyväksytään strategia ehdotetuina muutoksina. Civis O.-A. Kaskinen ja H. Korhonen kannattivat. Hyväksyttiin osakunnan strategia vuosille 2024–2028 muutoksina. Varakuraattori tekee lisäykset dokumenttiin, ja se tulee päivitettyinä muodossaan nettisivuille.

Visiovaliokunta aikoo vielä äänittää strategian murteella. Projektiin saavat tulla muutkin mukaan. Aikataulu tarkentuu myöhemmin.

12.2. Muut neuvostoasiat: Muita neuvostoasioita ei ollut.

13. SIDOSRYHMIEN KUULUMISIA

13.1. OYV: Kuraattori kertoi, että Osakuntien yhteisvaltuuskunnan syyskokouksen aikataulua odotellaan. Kokouksessa valitaan ensi vuoden toimijat.

13.2. HYY: Ei kuulumisia.

13.3. Osakuntalainen Unioni: Ei kuulumisia.

13.4. Muut sidosryhmät: Sihteeri kertoi, että Pääsky ry on kysellyt osakunnalta edustajia yhdistyksen syyskokoukseen sunnuntaina 19.11. kello 13. Kiinnostuneet voivat ilmoittautua sihteerille.

14. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

Yhdenvertaisuusvastaavat kertoivat laittaneensa osakunnan sähköpostilistalle linkin yhdenvertaisuuskyselyyn. Kysely on avoinna perjantaihin 15.12. asti, ja kaikkien toivotaan vastaavan siihen. Yhdenvertaisuusvastaavat tekevät vastauksista koosteen, jota voidaan käyttää tulevaisuudessa ohjenuorana. Vastaavia kyselyitä on tavoitteena toteuttaa vuosittain tai kahden vuoden välein.

Sähköpostilistalla on myös toinen kysely alkoholinkäyttöön liittyen. Se on avoinna yhtä pitkään, ja siitäkin on tulossa koonti myöhemmin. Tarkoituksena on kartoittaa osakuntalaisten ajatuksia teemoihin liittyen. Molemmat kyselyt ovat anonyymejä. Yhdenvertaisuusvastaaviin voi olla yhteydessä, mikäli on jotakin kysyttävää tai muuta asiaa. He ovat tulossa myös tiistaina 12.12. järjestettävään kokoukseen juttelemaan yhdenvertaisuusasioista. Lisäksi yhdenvertaisuusillan diat ovat tulossa sähköpostilistalle.

Kuraattori muistutti virkailijahausta. Vaalikokous pidetään kahden viikon päästä tiistaina 28.11.

Seniori A. Tanhola ilmoitti, että WOSun eli Wiipurilaisen Osakunnan Suunnistajien vuosikokous on keskiviikkona 29.11. kello 18.30. Se pidetään luultavasti lehtihuoneessa. Kaikki toiminnasta kiinnostuneet ovat tervetulleita paikalle. Lisäksi lauantaina 18.11. WOSu osallistuu joukkueena Nuuksion Huurteiseen. Muutama on



perunut osallistumisensa eli mukaan pääsee vielä.

Pamausmestari muistutti, että Wiipurin Pamaukseen voi ilmoittautua vielä kolmen tunnin ajan.

Civis O.-A. Kaskinen tiedusteli, onko Keskisuomalaisen Osakunnan taloprojektin suhteen tapahtunut mitään edistystä. Kuraattorin mukaan mitään uusia uutisia ei tällä hetkellä ole. Seuraava kuraattori jatkaa keskusteluihin osallistumista ensi vuonna.

15. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Kuraattori päätti kokouksen kello 20.59.

VAKUUDEKSI

Helsingissä _____ kuun ____ päivänä 2023.

Oona Laine, kuraattori

Vilja Antikainen, sihteeri

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJAT

Olemme lukeneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulkua vastaavaksi.

Helsingissä _____ kuun ____ päivänä 2023.

WIIPURILAINEN OSAKUNTA

Leppäsuonkatu 11
00100 HELSINKI

Osakunnan kokous 16/23

Pöytäkirja



Heta Korhonen, pöytäkirjantarkastaja

Milla Muttonen, pöytäkirjantarkastaja

LIITTEET

- LIITE 1 Osallistujalista
- LIITE 2 Taloudenhoitajan luottamusäänestyksen äänestyslipukkeet
- LIITE 3 Talousarvio 2024, 3. käsittely
- LIITE 4 Strategia 2024–2028